
Fakulta Meno a priezvisko Názov Univerzity Kód hosť.VŠ Semester E-mail Fielf of study

1 Samuel Hadbavný Academy of Fine Arts of Catania VUT v Brne

I CATANIA03 CZ 

BRNO01 ZS hadbavnysamuel@gmail.com Fine arts

1 Tomáš Halčin Academy of Fine Arts in Katowice PL KATOWIC08 ZS tomashalcin@gmail.com Design

1 Valentina Harišová Academy of Fine Arts of Catania VUT v Brne

I CATANIA03 CZ 

BRNO01 ZS valentinahariss@gmail.com Fine arts

1 Mária Matisová Západočeská univerzita v Plzni CZ PLZEN01 ZS+LS mary.matisova@gmail.com Fine arts

1 Stefanie Pustaiová Sevilla School of Art E SEVILLA10 LS stefanie.pustaiova@student.tuke.sk Fine arts

1 Vladlena Prykhodko Sevilla School of Art E SEVILLA10 LS vladleno4kaaa@gmail.com Fine arts

1 Daniel Helcmanovský University of Wismar D WISMAR01 ZS helcmanovskydaniel@gmail.com Architecture and urbanism

1 Daniel Béreš University of Wismar D WISMAR01 ZS daniel.beres.13@gmail.com Architecture and urbanism

1 Michaela Guzanová Academy of Fine Arts of Catania I CATANIA03 ZS+LS guzanovamichaela@gmail.com Fine arts

1 Zorana Škablová Sevilla School of Art E SEVILLA10 ZS zoranka.skablova@gmail.com Fine arts

1 Peter Kopkáš Západočeská univerzita v Plzni CZ PLZEN01 ZS+LS petokopkas12@gmail.com Design

1 Tetiana Pokhidniak University of Wismar D WISMAR01 LS tanny.pokhidnyak@gmail.com Architecture and urbanism

1 Anastasiia Sevastiuk Sevilla School of Art E SEVILLA10 LS nsevaaa@gmail.com Design

1 14 Liliia Odishariia University of Wismar D WISMAR01 LS liliya1.odishariya@gmail.com Architecture and urbanism

1 Martin Gomboš University of Aveiro P AVEIRO01 ZS martin.gombos.2@student.tuke.sk Industrial Engineering

1 Yurii Kablak University of Zagreb MCI Innsbruck

HR ZAGREB01 A 

INNSBRU08 ZS yurii.kablak@student.tuke.sk Mechanical Engineering

1 Filip Paľo ČVUT CZ PRAHA10 ZS palofilip50@gmail.com Biomedical Engineering

1
4

Matúš Chynoradský ČVUT University of Aveiro

CZ PRAHA10 P 

AVEIRO01 ZS chynoradsky.matus@gmail.com Biomedical Engineering

1 Sofia Antolíková CZU Praha CZ PRAHA02 ZS sofia.antolikova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Emma Blizmanová Università degli Studi di Milano-Bicocca I MILANO016 ZS emma.blizmanova@student.tuke.sk Economics and management

1 Veronika Brutovská CZU Praha CZ PRAHA02 ZS veronika.brutovska.2@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Matej Bujdoš Universidade Lusofona do Porto P LISBOA52 ZS matejbujdos@gmail.com Finance, banking and investment

1 Matej Demjanovič University of Piraeus G PIREAS01 ZS matej.demjanovic@gmail.com Finance, banking and investment

1 Alžbeta Godlová

Central European University (Vienna) University of 

Piraeus

A WIEN78 G 

PIREAS01 ZS alzbeta.godlova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Ján Hamko

Universidade Lusofona do Porto University of 

Piraeus

P LISBOA52 G 

PIREAS01 ZS jan.hamko@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Rebeka Hybeľová University of Valencia E VALENCI01 ZS rebeka.hybelova@student.tuke.sk Economics and management

1 Rostyslav Chornookyi University of Valencia E VALENCI01 ZS rostyslav.chornookyi@student.tuke.sk Economics and management

1 Ján Imrich Universidade Lusofona do Porto P LISBOA52 LS jan.imrich@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Viktória Janotková University of Cagliari I CAGLIAR01 ZS viktoria.janotkova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Matej Janura Yldiz Technical University TR ISTANBU07 ZS matej.janura@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Marián Klykavka University of Valencia E VALENCI01 ZS yanklykavka@gmail.com Finance, banking and investment
1 Ema Kováčová University of Valencia E VALENCI01 ZS ema.kovacova@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Balaji Kumar Lakshman Wroclaw University of Economics and Business PL WROCLAW03 ZS balaji.lakshman.kumar@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Lukáš Lasky MCI Innsbruck A INNSBRU08 LS lukas.lasky@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Duc Viet Tri Le Central European University (Vienna) A WIEN78 LS duc.viet.tri.le@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Roman Moskalenko University of Valencia E VALENCI01 ZS roman.moskalenko@student.tuke.sk Economics and management
1 Viktoriia Nikolaienko Universidade Lusofona do Porto P LISBOA52 ZS viktoriia.nikolaienko@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Natália Pirová CZU Praha CZ PRAHA02 LS natalia.pirova@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Sofia Redajová University of Cagliari I CAGLIAR01 LS sofia.redajova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Anastasiia Shkvyr HWR Berlin University of Piraeus

D BERLIN06 G 

PIREAS01 ZS anastasiia.shkvyr@student.tuke.sk Finance, banking and investment
1 Evelin Szirotnyáková Universidade Lusofona do Porto P LISBOA52 ZS evelin.szirotnyakova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Michal Šimko University of Cagliari I CAGLIAR01 ZS michal.simko@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Nazar Venzlovskyi University of Dubrovnik HR DUBROVN01 ZS nazar.venzlovskyi@student.tuke.sk Economic and public administration

1 Daniela Suraničová Universidade Lusofona do Porto P LISBOA52 ZS daniela.suranicova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 27 Sára Vlčeková University of Valencia E VALENCI01 ZS sara.vlcekova@student.tuke.sk Finance, banking and investment

1 Denisa Cviková Polytechnic University of Milan I MILANO02 LS dcvikova7@gmail.com Civil engineering

1 Nina Zuzana Marhefková Technical University of Valencia E VALENCI02 ZS+LS nina.zuzana.marhefkova@student.tuke.sk Building and civil engineering

1 Vratko Michalič Polytechnic University of Milan I MILANO02 LS vratko.michalic@gmail.com Civil engineering

1 Alex Iman ČVUT Praha CZ PRAHA10 ZS aleximan1337@gmail.com Building and civil engineering

1 Linda Vu Chu ČVUT Praha CZ PRAHA10 ZS linda.vu.chu@student.tuke.sk Building and civil engineering

1 Jana Marenčíková Technical University of Valencia E VALENCI02 ZS jana.marencikova@student.tuke.sk Building and civil engineering

1 7 Tomáš Muskovics ČVUT Praha CZ PRAHA10 ZS tomas.muskovics@gmail.com Building and civil engineering

1 Daniil Roh VŠB Ostrava CZ OSTRAVA01 ZS daniil.roh@student.tuke.sk Geology and regional development

1 Illia Tovt University of Vaasa SF VAASA01 ZS illia.tovt@student.tuke.sk Transport logistics

1 Volodymyr Rudnytskyi University of Vaasa SF VAASA01 ZS rudnytskyiv43@gmail.com Industrial Logistics

1 Tadeáš Mojdek AGH University of Krakow PL KRAKOW02 ZS mojdektadeas@gmail.com Extraction and processing of earth resources

1 Ema Maková Universidade Portucalense P PORTO07 ZS emkamakova100@gmail.com Geotourism

1 Martin Samuel Straka Freiberg University of Mining and Technology D FREIBER01 ZS martin.samuel.straka@student.tuke.sk Extraction and processing of earth resources

1 7 Adam Šolc Freiberg University of Mining and Technology D FREIBER01 ZS adam.solc@student.tuke.sk Extraction and processing of earth resources

LF 1 1 Lukáš Hudáček Universidad de Sevilla E SEVILLA01 ZS lukas.hudacek.2@student.tuke.sk Aeronautical Engineering

1 Zuzana Orinčáková University of Klagenfurt A KLAGENF01 ZS zuzana.orincakova@student.tuke.sk Intelligent systems

1 Zora Mária Marcinová Cote d'Azur F NICE42 ZS zora.maria.marcinova@student.tuke.sk Informatics

1 Vladyslav Futrak University of Maribor SI MARIBOR01 ZS vlad.futrak@gmail.com Informatics

1 Vladimír Rusnák Cote d'Azur F NICE42 ZS vladimir.rusnak@student.tuke.sk Informatics

1 Viktoriya Kundelyeva University of Oulu SF OULU01 ZS+LS viktoriya.kundelyeva@student.tuke.sk Informatics

1 Tomáš Fajdel University of Lisbon P LISBOA109 ZS tomas.fajdel@student.tuke.sk Informatics

1 Shravan Ramaswamy UTC Compiegne F COMPIEG01 ZS+LS shravan.ramaswamy@student.tuke.sk Informatics

1 Samuel Šelesták University of Lisbon P LISBOA109 ZS+LS samo.selestak@gmail.com Informatics

1 Samuel Molčan Norwegian University of Science and Technology N TRONDHE01 ZS samuel.molcan@student.tuke.sk Computer science

1 Samuel Horňák University of Málaga E MALAGA01 LS samuel.hornak@student.tuke.sk Business Informatics

1 Richard Póša University of Klagenfurt A KLAGENF01 ZS richard.posa@student.tuke.sk Intelligent systems

1 Nazarii Korchevskyi Cardinal Stefan Wyszyński University in Warsaw PL WARSZAW07 ZS nazarii.korchevskyi@student.tuke.sk Computer science

1 Mykhailo Oleskiv

Johannes Kepler University Linz University of 

Klagenfurt

A LINZ01 A 

KLAGENF01 ZS mykhailo.oleskiv@student.tuke.sk Informatics

1 Michaela Čisláková University of Málaga E MALAGA01 LS michaela.cislakova@student.tuke.sk Informatics

1 Matúš Mandzák University of Oulu SF OULU01 ZS+LS matus.mandzak@student.tuke.sk Computer science

1 Martin Jakubec University of Klagenfurt A KLAGENF01 ZS martin.jakubec.2@student.tuke.sk Cybersecurity

1 Maroš Pipčak Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 LS pipcakmaros@gmail.com Cybersecurity

1 Marek Meščan Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 LS marek.mescan@student.tuke.sk Informatics

1 Marek Jabrocký University of Málaga E MALAGA01 ZS jabrockymarek@gmail.com Informatics

1 Maksym Makar Haaga Helia SF HELSINK40 ZS maksym.makar@student.tuke.sk Business Informatics

1 Jakub Šebest Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 LS jakubsebest9@gmail.com Informatics

1 Jakub Szabados

Universitat Politècnica de Catalunya Johannes 

Kepler University Linz

E BARCELO03 A 

LINZ01 ZS jakub.szabados@gmail.com Business Informatics

1 Jakub Baranský 

Universidade do Minho Aristotle University of 

Thessaloniki

P BRAGA01 G 

THESSAL01 LS jakubbaransky3@gmail.com Intelligent systems

1 Christián Feliks Johannes Kepler University Linz A LINZ01 ZS christian.feliks@student.tuke.sk Informatics

1 Gabriel Čardáš University of Málaga E MALAGA01 ZS gabrielcardas62@gmail.com Informatics

1 Daniela Mitníková Norwegian University of Science and Technology N TRONDHE01 ZS daniela.mitnikova@student.tuke.sk Computer science

1 Adam Dargóczi University of Lisbon P LISBOA109 ZS adam.dargoczi@student.tuke.sk Informatics

1 Hlieb Rybchanskyi University of Málaga E MALAGA01 ZS hlieb.rybchanskyi@student.tuke.sk Informatics

1 Maksym Shevchenko University of Málaga E MALAGA01 ZS+LS maksym.shevchenko@student.tuke.sk Informatics

1 Marek Tóth University of Málaga E MALAGA01 ZS+LS marek.toth.3@student.tuke.sk Informatics

1 Samuel Slosiarik University of Málaga E MALAGA01 ZS+LS samuel.slosiarik@student.tuke.sk Informatics

1 Tomáš Feciskanin University of Piraeus G PIREAS01 ZS feciskanin@gmail.com Business Informatics

1 33 Benjamín Molnár University of Lisbon P LISBOA109 ZS benjamin.molnar@student.tuke.sk Informatics
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